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Rękoma firmy outsourcingowej TVP prowadzi masowe zwolnienia
pracowników. Wśród zwalnianych są znane nazwiska.

Zwalnia spółka LeasingTeam. Jak twierdzi jej przedstawicielka,
decyzje o zwolnieniach lub zatrudnieniu zależą wyłącznie od
zapotrzebowania  na  pracę  dziennikarzy.  Portal
wirtualnemedia.pl  cytuje  zgrabne  sformułowanie  spółki,  że
decyzja  o  zwolnieniach  jest  „wymuszona  przez  dynamicznie
zmieniający  się  rynek  mediów”.  Tłumacząc  na  polski  tę
neoliberalną  nowomowę,  telewizja  publiczna  dołuje  i  trzeba
zwalniać ludzi, bo to jest najprostsze rozwiązanie. Zwolnienia
grupowe obejmą 78 osób, wśród nich pracowników zatrudnionych
na podstawie umów o pracę, bez względu na rodzaj zawartej
umowy oraz usług świadczonych na rzecz Telewizji Polskiej.

– Rynek mediów wymaga działań proaktywnych zarówno od strony
zleceniodawcy  jak  i  zleceniobiorcy.  To  się  łączy  z
koniecznością  podnoszenia  swoich  kwalifikacji,
dyspozycyjnością  oraz  całkowitą  zmianą  sposobu  myślenia  i
pracy w stosunku do tego, jak było np. 15 czy nawet 10 lat
temu. Dlatego zależy nam, aby nasi pracownicy rozwijali swoje
kwalifikacje merytoryczne i swoje kompetencje zawodowe. Ważna
dla nas jest również dyspozycyjność oraz ocena dotychczasowej
pracy  ̶  wyjaśnia  Andżelika  Majewska,  cytowana  przez
wirtualnemedia.pl  przedstawicielka  LeasingTeam.  Jak  się
wydaje, chodzi o to, by pracownicy byli zmuszani do ciągłego
wysiłku, nienormowanego czasu pracy i niepewności co do swojej
przyszłości.

Według informacji portalu wirtualnemedia.pl zwolnieni mają być
tak  znani  dziennikarze  jak  Piotr  Górecki,  wieloletni
korespondent  wojenny  TVP,  Edyta  Lewandowska,  prezenterka
serwisów w TVP Info, Mirosław Cichy, reporter „Panoramy”, czy
Jarosław Kuś, reporter „Panoramy”.

https://wolnemedia.net/tvp-pozbywa-sie-dziennikarzy/


Związek zawodowy pracowników WIZJA TVP uważa działania podjęte
przez firmę outsourcingową za niezgodne z prawem i złożył
pozew cywilny przeciwko TVP i spółce LeasingTeam.

Prezes TVP Juliusz Braun dobrze ocenia outsourcing, którego
efektem są m.in. właśnie opisywane zwolnienia: – Proces należy
uznać  za  przygotowany  i  przeprowadzony  profesjonalnie  i
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
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